[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016
	№
	3471

Об утверждении перечня заказчиков
городского округа Семеновский на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков городского округа Семеновский на 2017 год (приложение 1).

2. Утвердить перечень заказчиков городского округа Семеновский на 2017 год (приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от 21.12.2015 № 3234 «Об утверждении перечня заказчиков городского округа Семеновский на 2017 год».
Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский
Н.Ф.Носков

Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа Семеновский
Нижегородской области

от _____________ № ________
Перечень

муниципальных заказчиков городского округа Семеновский на 2017 год
	№ п/п
	ИНН
	Сокращенное наименование учреждения
	Полное наименование учреждения

	1
	5228055380
	финансовое управление администрации городского округа Семеновский
	финансовое управление администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	2
	5228056666
	администрация городского округа Семеновский
	администрация городского округа Семеновский Нижегородской области

	3
	5228002950
	КУМИ администрации городского округа Семеновский
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	4
	5228055824
	управление сельского хозяйства и природополь-зования администрации городского округа Семеновский
	управление сельского хозяйства и природопользования администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	5
	5228001258
	управление образования администрации городского округа Семеновский
	управление образования администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	6
	5228055817
	отдел культуры админист-рации городского округа Семеновский
	отдел культуры администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	7
	5228056352
	Совет депутатов городского округа Семеновский
	Совет депутатов городского округа Семеновский Нижегородской области

	8
	5228056659
	МКУ «Муниципальная пожарная охрана»
	Муниципальное казенное учреждение «Муниципальная пожарная охрана»

	9
	5228010774
	МКУ «Семеновское охотничье-рыболовное хозяйство»
	Муниципальное казенное учреждение «Семеновское охотничье-рыболовное хозяйство»

	10
	5228056240
	отдел по спорту и молодежной политике администрации городского округа Семеновский
	отдел по спорту и молодежной политике администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	11
	5228056610
	Беласовский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Беласовский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	12
	5228056627
	Боковской территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Боковской территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	13
	5228056546
	Ивановский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Ивановский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	14
	5228056641
	Ильино-Заборский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Ильино-Заборский территори-альный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	15
	5228056585
	Малозиновьевский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Малозиновьевский территори-альный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	16
	5228056592
	Медведевский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Медведевский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	17
	5228056560
	Огибновский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Огибновский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	18
	5228056553
	Пафнутовский территори-альный отдел администра-ции городского округа Семеновский
	Пафнутовский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	19
	5228056539
	Тарасихинский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Тарасихинский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	20
	5228056578
	Хахальский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Хахальский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	21
	5228056602
	Шалдежский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Шалдежский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	22
	5228056634
	Сухобезводнинский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский
	Сухобезводнинский террито-риальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	23
	5228002830
	МКУ «Семеновстройсервис»
	Муниципальное казенное учрежде-ние «Семеновстройсервис»

	24
	5228057109
	МКУ «МФЦ городского округа Семеновский»
	Муниципальное казенное учрежде-ние «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Семеновский»

	25
	5228000215
	МКОУ «Семеновская школа-интернат»

	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Семеновская школа-интернат»

	26
	5228056289
	МКУ «Сервисный центр»
	Муниципальное казенное учреждение «Сервисный центр»

Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа Семеновский
Нижегородской области

от ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________ № ______
Перечень

заказчиков городского округа Семеновский на 2017 год
	№ п/п
	ИНН
	Сокращенное наименование учреждения
	Полное наименование учреждения

	1
	5228001466
	МБОУ «Школа № 1»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 1»

	2
	5228002653
	МБОУ «Школа № 2»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 2»

	3
	5228002621
	МБОУ «Школа № 3»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 3»

	4
	5228002639
	МБОУ «Школа № 4»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 4»

	5
	5228002646
	МБОУ "Лицей имени А.С.Пушкина"
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей имени А.С.Пушкина"

	6
	5228002678
	МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 «Светлячок»

	7
	5228002727
	МБДОУ детский сад №2 «Теремок»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 «Теремок»

	8
	5228001353
	МДОУ «Детский сад № 4 «Малышок»
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Малышок»

	9
	5228002734
	МБДОУ детский сад №5 «Улыбка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 «Улыбка»

	10
	5228000712
	МДОУ «Детский сад № 6 «Солнышко»
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Солнышко»

	11
	5228002798
	МБДОУ детский сад №7 «Березка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 «Березка»

	12
	5228000550
	МДОУ «Детский сад № 8 «Сказка»
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 «Сказка»

	13
	5228001508
	МБДОУ детский сад №9 «Ромашка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 «Ромашка»

	14
	5228000568
	МДОУ «Детский сад № 10 «Россияночка»
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 «Россияночка»

	15
	5228002685
	МДОУ «Детский сад №11 «Колосок»
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №11 «Колосок»

	16
	5228003079
	МБОУ «Беласовская средняя школа»
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Беласовская средняя общеобразовательная школа»

	17
	5228003093
	МБОУ «Ильино-Заборская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ильино-Заборская основная школа»

	18
	5228003142
	МБОУ «Малозиновьевская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Малозиновьевская основная школа»

	19
	5228003826
	МБОУ «Пафнутовская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пафнутовская основная школа»

	20
	5228003713
	МБОУ «Поломская основная  школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поломская основная школа»

	21
	5228003801
	МБОУ «Тарасихинская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тарасихинская основная школа»

	22
	5228003103
	МБОУ «Фанерновская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Фанерновская основная школа»

	23
	5228003216
	МБОУ «Хахальская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хахальская основная школа»

	24
	5228003047
	МБОУ «Шалдежская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шалдежская основная школа»

	25
	5228003054
	МБОУ «Шалдежинская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шалдежинская основная школа»

	26
	5228003128
	МБОУ «Сухобезводненская средняя школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сухобезводненская средняя школа»

	27
	5228003110
	МБОУ «Овсянковская основная школа»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Овсянковская основная школа»

	28
	5228007316
	МБОУ ВШ при ИК - 14

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  вечерняя школа при ФКУ ИК - 14

	29
	5228054235
	МБОУ ВШ при ИК - 1
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя школа при ФКУ ИК - 1

	30
	5228006337
	МБДОУ Беласовский детский сад
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Беласовский детский сад

	31
	5228003248
	МБДОУ Боковской детский сад «Колокольчик»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Боковской детский сад «Колокольчик»

	32
	5228003181
	МБДОУ Ильино-Заборский детский сад «Сказка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Ильино-Заборский детский сад «Сказка»

	33
	5228003167
	МБДОУ Малозиновьевский детский сад «Ласточка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Малозиновьевский детский сад «Ласточка»

	34
	5228003174
	МБДОУ Поломский детский сад
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Поломский детский сад

	35
	5228007845
	МБДОУ Тарасихинский детский сад «Рябинка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Тарасихинский детский сад «Рябинка»

	36
	5228003696
	МБДОУ Шалдежский детский сад «Теремок»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Шалдежский детский сад «Теремок»

	37
	5228003907
	МБДОУ Сухобезвод-нинский детский сад «Звездочка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сухобезводнинский детский сад «Звездочка»

	38
	5228056698
	МБДОУ Сухобезвод-нинский детский сад «Калинка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сухобезводнинский детский сад «Калинка»

	39
	5228005975
	МБУ ДО ДЗООЦ «Колос»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детский загородный оздоровительно-образовательный центр «Колос»

	40
	5228009641
	МБУ культуры «ЦБС»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» городского округа Семеновский Нижегородской области

	41
	5228009031
	МБУК «ЦКС»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» городского округа Семеновский Нижегородской области

	42
	5228009634
	МБУК «Историко-художественный музей»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Историко-художественный музей» городского округа Семеновский Нижегородской области

	43
	5228007860
	МБУ ДО «Детская музыкальная школа имени И.Т. Шестерикова»
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени И.Т.Шестерикова» городского округа Семеновский Нижегородской области

	44
	5228007877
	МБУ ДО «Детская художественная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» городского округа Семеновский Нижегородской области

	45
	5228054757
	МБУ «ФОК в г. Семенов НО»
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Семенов Нижегородской области»

	46
	5228008052
	МБОУ ДО ДЮСШ по единоборствам
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по единоборствам»

	47
	5228002759
	МБУ ДО Семеновская ДЮСШ №1
	муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Семеновская детско-юношеская спортивная школа №1»

	48
	5228002692
	МБУ ДО «ЦДТ»
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»

	49
	5228054475
	МБУ «Благоустройство города»
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство города»